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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

AN e

POS COGNOME E NOME

1 PORTA Andrea 1999
2 PEDRAZZI Samuele 1999
3 CUDIZ Lorenzo 1999
4 SIBILLA Matteo 1999
5 GUALMINI Stefano 1999
6 ERTA Daniele 1999
7 GAZZOLO Lorenzo 1999
8 SPINETTI Daniele 1999
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Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ANNO NAZ

100 m Rana - Ragazzi Maschi 1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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CATEGORIA

Risultati
SOCIETA'

Finale
Riepilogo

Rari Nantes Spezia
Genova Nuoto

Nuoto Club Liguria
Andrea Doria

Genova Nuoto

UISP Nuoto Valdimagra
Sportiva Sturla
Nuotatori Rivarolesi

Ay °

Fiby 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

1'09.78
1'12.67
1'12.86
1'13.16
1'15.29
1'17.37
1'19.34
1'24.66
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